Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Habop Winter Fantasy

B Habop BxoasT:

6enas wanka Comfort c Bfi3aHON NoAKNAAKON;

Ne 1768079095 ot 10.01.2026

T il g
| 1‘?’{.‘},
:ﬂ" =

LleHa: 1100 p.

6enbiin Wwapdg Comfort kKpynHow BA3KK C 6OMLLUXMU NMOMMOHAMM.

Habop ynakoBaH B No4apoyHyto KOpobKy ¢ npa3fHUYHbIM Wybepom.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopT 1

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

KonunyecTso WITYK B yNakoBke

akpun 100%; kapToH

23,5x15,5x8,3 cm

58
53
38

11820
116812

28

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/nabor-winter-fantasy

