

## Коммерческое предложение

№ 1768079095 от 10.01.2026

### Набор Winter Fantasy



Цена: 1100 р.

В набор входят:

белая шапка Comfort с вязаной подкладкой;  
белый шарф Comfort крупной вязки с большими помпонами.

Набор упакован в подарочную коробку с праздничным шубером.

Атрибуты универсальные	
Материал	акрил 100%; картон
<b>Импорт 1</b>	
Размер	23,5x15,5x8,3 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	58
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	53
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	38
Вес упаковки	11820
Объем упаковки	116812
Количество штук в упаковке	28